муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
г. Хабаровска ((Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»

ПРИКАЗ № т
01.09.2021 г. г. Хабаровск

Об организации
«Школы молодого педагога»
в 2021-2022 учебном году

С целью повышения профессионального мастерства молодых педагогов по
вопросу организации воспитательно-образовательной работы с детьми.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в 2021 -  2022 у. г. в соответствии с Положением о
«Школе молодого педагога»;
2. Утвердить план работы «Школы молодого педагога» на 2021-2022
учебный год
3. Назначить ответственным руководителем за работу ((Школы молодого
педагога» воспитателя высшей квалификационной категории 1 Зборовскую
Т.Л.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 17(

С приказом ознакомлена Зборовская Т.Л.

С.В. Гладковская